Centrul de Proiecte Timisoara
Str. Vasile Alecsandri, nr. 1, SAD 7

CIF 44202834

Sesiunea 2024
Rezultate contestatii etapa 1| Tineret in actiune

Proiecte mari

Rezultat
etapa1

Titlul propunerii

Rezultat
contestatii
etapai

Buget
solicitat

502/ 07.05.0224

538 /10.05.2024

541/10.05.2024

544 /10.05.2024

546 /10.05.2024

549 /10.05.2024

550/10.05.2024

Asociatia pentru orientarea tinerilor in
carierd (APOTIC)

Asociatia ldentity.Education -
Identitate.Educatie

Liga Studentilor din Facultatea de
Automatica si Calculatoare (Liga AC)

Asociatia Centrul de Resurse pentru
Regenerare Urbana

Superhumans PSI

Asociatia Learn, Build and Share

Asociatia FABER

Youth Leads Inclusion: Training Course in

Adaptive Sports Admis
Conectare si Transformare: impreuna pentru .

) . T . Respins
Diversitate si Incluziune
UniHack Admis
REACT - Remember, Educate, Act Respins
Bine cu mine, bine cu ceilalti Respins
Startup Survivor: Mix & Match Admis
Young Matters. Program de design si Admis

participare pentru studentii din Timisoara.

100.000,00

90.226,00

86.050,00

100.000,00

81.660,00

100.000,00

99.100,00



Centrul de Proiecte Timisoara
Str. Vasile Alecsandri, nr. 1, SAD 7
CIF 44202834

551/10.05.2024  Fundatia Carturesti Street Delivery Timisoara 2024 - intre gen Admis - 99.730,00
553 /10.05.2024 éz(r);::]i'gigflée Interventie si Regenerare ;ZzlL?%rggeéiSoftcovers 1: Vilamal, un loc pe Admis _ 99.150,00
555/10.05.2024  Fundatia Judeteana pentru Tineret Timis  Gen Clubs & Talks Admis - 100.000,00
557 /10.05.2024  Asociatia Hoinart Prelnventiv Admis - 71.800,00
561/10.05.2024  Fundatia Nationald pentru Tineret Youth Work 2.0 Admis - 100.000,00

Proiecte mici

Rezultat Rezultat Buget
Titlul propunerii contestatii ge
etapa1 solicitat
etapal
424 [/17.04.2024  Asociatia Culturala CONTRASENS TABARA URBANA DE FILM CINED 2.1. Respins - 50.000,00
533 /10.05.2024 O_rggnlzajua Studentilor Basarabeni din Echipa Putermca, Rezultgtg Extraordinare: Respins Respins 39.225,00
Timisoara Dezvoltare prin Team Building
534 /10.05.2024  Asociatia Ataraxia Teatrul e un om - concurs de monodrame Admis - 49.625,00

Istoria pe nevazute pentru tineri prin

537 /10.05.2024  Asociatia Coolturalda Noua ne pasa! L 2
reconstituire istorica

Respins Respins 34.500,00



Centrul de Proiecte Timisoara
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CIF 44202834

539/10.05.2024

540 /10.05.2024

545 /10.05.2024

547 [10.05.2024

552 /10.05.2024

554 /10.05.2024

556 /10.05.2024

558 /10.05.2024

559/10.05.2024

560 /10.05.2024

Fundatia Bartok Béla

Asociatia LOGS - Grup de Initiative
Sociale

Fundatia Integratio

Asociatia Bis

Institutul Roman pentru Dezvoltarea
Tinerilor

Asociatia Studenteasca din cadrul
Facultatii de Stiinte ale Comunicarii -
Universitatea Politehnica Timisoara (Liga
FSC)

Asociatia CDPP - Centrul pentru
Dezvoltare Personala si Profesionala

Institutul Roméan de Educatie a Adultilor -
IREA

Liga Studentilor din Facultatea de
Electronica si Telecomunicatii (LSFETCc)

Asociatia Teatrul Experimental Senzorial

Carusel cultural multilingv pentru tineri

BETTER - Tineri pentru sanatate mintala

Vinerea Culturala 11.0

Sa vorbim despre incalzirea globala

Making growth sustainable: co-creating
solutions through social and green
entrepreneurship

Multilingual Minds

Skills UP for youth

Connecting Voices: Conexiuni comunitare
prin povestiri digitale

ElectroTechFEST

Echilibru Interior

Respins

Admis

Respins

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Respins

Respins

44.995,00

50.000,00

44.750,00

49.984,00

50.000,00

17.500,00

48.180,00

50.000,00

32.300,00

44.971,00



